

## Indkaldelse til ordinær generalforsamling Investeringsforeningen Alternativ Invest

Herved indkaldes til ordinær generalforsamling i Investeringsforeningen Alternativ Invest **onsdag den 6. april 2011** klokken 11.00 på foreningens adresse, Bernstorffsgade 50, 1577 København V, med følgende dagsorden:

1. Bestyrelsens beretning for det forløbne regnskabsår
2. Fremlæggelse af årsrapport til godkendelse, herunder godkendelse af bestyrelseshonorar, og eventuelt forslag til anvendelse af provenu ved formuerealisationer
3. Forslag fremsat af medlemmer eller bestyrelsen:  
Bestyrelsen fremsætter forslag om, at foreningens vedtægter i vidt omfang tilpasses Finanstilsynets nye standardvedtægter, som investeringsforeninger generelt anbefales at anvende. Overgang til de nye standardvedtægter medfører en række vedtægtsændringer, hvor det efter bestyrelsens opfattelse kun er ændringen af tegningsreglen (nuværende § 19), der er materiel. Pkt. 1 i tegningsreglen foreslås således ændret fra " to medlemmer af bestyrelsen i forening, eller.." til " formanden i forening med et bestyrelsesmedlem, eller.."
4. Valg af medlemmer til bestyrelsen:  
Jens Frederik Jensen er på valg og genopstiller. Endvidere foreslås bestyrelsen udvidet med Carsten Wiggers. Carsten Wiggers, som er uddannet cand.polit fra Københavns Universitet, har de seneste 15 år været medlem af direktionen for LR Realkredit A/S og har siden 2004 bestridt posten som administrerende direktør. Bestyrelsen vil herefter, såfremt forslaget vedtages, igen bestå af 4 medlemmer.
5. Valg af revisor:  
Bestyrelsen foreslår genvalg af Deloitte Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
6. Eventuelt

Dagsorden, bestyrelsens fuldstændige forslag til nye vedtægter samt årsrapporten med årsregnskab og årsberetning for 2010 med tilhørende revisionspåtegning vil være fremlagt til eftersyn på foreningens kontor senest 8 dage forud for generalforsamlingen og kan downloades på [www.sebinvest.dk](http://www.sebinvest.dk)

Til vedtagelse af beslutninger om vedtægtsændringer og beslutning om foreningens opløsning, fusion eller spaltning kræves, at mindst halvdelen af foreningens eller afdelingens samlede formue er repræsenteret på generalforsamlingen, og at beslutningen vedtages med mindst 2/3 af de afgivne stemmer. Er halvdelen af formuen ikke repræsenteret på generalforsamlingen, men stemmer 2/3 af de afgivne stemmer for forslaget, kan forslaget vedtages på en ekstraordinær generalforsamling, der indkaldes med mindst 3 ugers varsel. På den ekstraordinære generalforsamling kan forslaget vedtages med 2/3 af de afgivne stemmer uden hensyn til, hvor stor en andel af formuen, der er repræsenteret.

Ethvert medlem af foreningen har ret til at deltage i generalforsamlingen, når vedkommende senest 5 dage forud for denne har hentet adgangskort på foreningens kontor mod forevisning af fornøden dokumentation for sine investeringsforeningsandele.

Stemmeretten kan kun udøves for de investeringsforeningsandele, som mindst 14 dage forud for generalforsamlingen er noteret på vedkommende medlems navn i foreningens bøger.

Tilmelding til generalforsamlingen kan ske ved henvendelse til foreningen. Seneste frist for tilmelding er den **1. april 2011, kl. 16.30**.

Bestyrelsen

Investeringsforeningen Alternativ Invest  
c/o Investeringsforvaltningsselskabet SEBinvest A/s  
Bernstorffsgade 50, 1577 København V  
Telefon: 33 28 14 00